
АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА МИЧУРИНСКА ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е     

                                           

03.06.2021                                   г. Мичуринск                                             №1077 

 

О внесении изменения в постановление администрации города Мичуринска 

Тамбовской области от 19.07.2019 №1319 «О комиссии для рассмотрения и 

определения размера денежных средств на приобретение товаров, работ, услуг в 

пользу граждан в целях их социального обеспечения  в соответствии с  

Порядком реализации основных мероприятий приобретения товаров, работ, 

услуг в пользу граждан в целях их социального обеспечения для вывода из 

эксплуатации тепловых сетей и перевода на альтернативные источники 

теплоснабжения потребителей, отапливаемых от котельной акционерного 

общества «Мичуринский локомотиворемонтный завод «Милорем», за счет 

благотворительного целевого пожертвования» (с изменениями, внесенными 

постановлением от 01.11.2019 №2053, от 29.05.2020 №768)  

 

 В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Уставом города Мичуринска Тамбовской области, постановлением 

администрации города Мичуринска Тамбовской области от 19.07.2019 №1317 

«Об утверждении Порядка реализации основных мероприятий приобретения 

товаров, работ, услуг в пользу граждан в целях их социального обеспечения для 

вывода из эксплуатации тепловых сетей и перевода на альтернативные 

источники теплоснабжения потребителей, отапливаемых от котельной 

акционерного общества «Мичуринский локомотиворемонтный завод           

«Милорем», за счет благотворительного целевого пожертвования» 

администрация города Мичуринска Тамбовской области ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

  

 1. Внести изменение в постановление администрации города Мичуринска 

Тамбовской области от 29.05.2020 №768 «О комиссии для рассмотрения и 

определения размера денежных средств на приобретение товаров, работ, услуг в 

пользу граждан в целях их социального обеспечения  в соответствии с  

Порядком реализации основных мероприятий приобретения товаров, работ, 

услуг в пользу граждан в целях их социального обеспечения для вывода из 

эксплуатации тепловых сетей и перевода на альтернативные источники 

теплоснабжения потребителей, отапливаемых от котельной акционерного 

общества «Мичуринский локомотиворемонтный завод «Милорем», за счет 

благотворительного целевого пожертвования» (с изменениями, внесенными 

постановлением от 01.11.2019 №2053, от 29.05.2020 №768), изложив состав 

Комиссии (приложение №2) в новой редакции, согласно приложению к данному 

постановлению.  

  



 2. Признать утратившим силу постановление администрации города 

Мичуринска Тамбовской области от 29.05.2020 №768 «О внесении изменения в 

постановление администрации города Мичуринска Тамбовской области от 

19.07.2019 №1319 «О комиссии для рассмотрения и определения размера 

денежных средств на приобретение товаров, работ, услуг в пользу граждан в 

целях их социального обеспечения  в соответствии с  Порядком реализации 

основных мероприятий приобретения товаров, работ, услуг в пользу граждан в 

целях их социального обеспечения для вывода из эксплуатации тепловых сетей 

и перевода на альтернативные источники теплоснабжения потребителей, 

отапливаемых от котельной акционерного общества «Мичуринский 

локомотиворемонтный завод «Милорем», за счет благотворительного целевого 

пожертвования» (с изменениями, внесенными постановлением от 01.11.2019 

№2053). 

 3.Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании «РИА 

«ТОП68» (www.top68.ru). 

 4.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на                        

заместителя главы администрации города Самылину М.А. 

 
  
 

Глава города Мичуринска 

Тамбовской области                                                                       М.В. Харников       
                                                             



ПРИЛОЖЕНИЕ  

к постановлению администрации города 

    от 03.06.2021 №1077 

                     ПРИЛОЖЕНИЕ №2 

        УТВЕРЖДЕН 

      постановлением администрации города 

    от 19.07.2019 № 1319 

 

                                                                 СОСТАВ 

комиссии для рассмотрения и определения размера денежных средств на при-

обретение товаров, работ, услуг в пользу граждан в целях их социального обес-

печения в соответствии с  Порядком реализации основных мероприятий приоб-

ретения товаров, работ, услуг в пользу граждан в целях их социального обеспе-

чения для вывода из эксплуатации тепловых сетей и перевода на альтернатив-

ные источники теплоснабжения потребителей, отапливаемых от котельной ак-

ционерного общества «Мичуринский локомотиворемонтный завод «Милорем», 

за счет благотворительного целевого пожертвования  
 

 

Самылина  

Марина Александровна 

Блинников 

Алексей Владимирович 

 

- заместитель 

главы адми-

нистрации го-

рода, предсе-

датель комис-

сии; 

- начальник 

управления 

городского 

хозяйства ад-

министрации 

города, заме-

ститель пред-

седателя ко-

миссии; 

  

члены комиссии: 



Голобурдин  

Анатолий Александрович 

 

Краюшкина  

Светлана Александровна 

Логунов 

Дмитрий Васильевич 

Малютина  

Ольга Борисовна 

Полунина  

Екатерина Леонидовна 

 

Севидова  

Светлана Владимировна 

- директор 

филиала 

акционерного 

общества 

«Газпром 

газораспредел

ение Тамбов» 

в                п. 

Коммунар (по 

согласованию

); 

- начальник 

отдела 

социальной 

политики 

адми-

нистрации 

города; 

- ведущий 

специалист 

управления 

городского 

хозяйства ад-

министрации 

города; 

- заместитель 

начальника 

управления 

городского 

хозяйства ад-

министрации 

города; 

- заместитель 

начальника 

управления 

муниципаль-

ными актива-

ми и дохода-

ми админи-

страции горо-

да; 

- начальник 

отдела бух-

галтерского 

учета и от-



четности 

управления 

городского 

хозяйства ад-

министрации 

города; 

Черников  

Алексей Анатольевич 

-заместитель начальника управления городского 

хозяйства администрации города; 
 

- начальник 

юридического 

управления 

администра-

ции города. 

 
 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Первый заместитель главы администрации 

города                                                                                                  В.В. Малюков  

 

Заместителя главы администрации  

города                                                                                                  М.Г. Балашов 

 

Заместитель главы администрации  

города                                                                                                 С.И. Гридчин 

 

Заместитель главы администрации  

города                                                                                                М.А. Самылина 

 

Заместитель главы администрации города - 

начальник финансового управления 

администрации города                                                                      М.А. Макаров 

 

Начальник юридического управления   

администрации города                                                                      А.А. Черников 

 

Начальник отдела социальной политики 

администрации города                                                                     С.А. Краюшкина 

 

Начальник управления городского хозяйства  

администрации города                                                                     А.В. Блинников 

 

 

 
Исполнитель 

Малютина О.Б. 

5-20-64 

Контроль 

Скрылева Г.В.      



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Заместитель главы администрации  

города                                                                                                  М.А. Самылина 

Начальник управления городского хозяйства 

администрации города                                                                       А.В. Блинников
  


